Secretaria de Governo

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br

DECRETO Nº 4510/2010.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL Nº 005/2010.

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio
Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Inciso
VII, do artigo 84, da Lei Orgânica Municipal, de 05 de Abril de 1990 e Edital de Concurso Publico
Nº 005/2010.

DECRETA:

        Art. 1°. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos
abaixo relacionados, aptos a prestar as provas do Concurso Público da Prefeitura Municipal Dionísio
Cerqueira – SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato de
inscrição, conforme segue:

MÉDICO
Nº da Inscrição Candidato

63 EDUARDO ENRIQUE MALDONADO LAZCANO
146 JOAO AUGUSTO LAJUS
13 LEANDRO BRUST
10 LEANDRO ROBERTO BENDER

135 LUCAS SIDNEI RUSCZYK
68 MONICA CRISTINA GARLET
11 PAULO VANDERLEI LISBOA
58 REGIS ARIEL RIBEIRO JORDÃO

184 RICARDO ANTONIO SALVON
12 RONALDO GRIMM MENEGAZZO

160 VANDERLEI DE OLIVEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA 6 - MICRO ÁREA 6
Nº da Inscrição Candidato

158 MARCIA ADRIANA DE SOUZA BORBA
154 ROSELI DE LIMA PAZ

ASSISTENTE SOCIAL
Nº da Inscrição Candidato

35 CARIELA BISOLO MARTINAZZO
26 DEISI GRALOW

140 JUSSAMARA CRISTINA GONÇALVES
29 LEONILDE BEDIN
83 LISANDRA INES RIGHI

Secretaria de Governo

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br

134 MARILDE ANA BIAZUS SANDRI
43 PAULA CRISTINA SCHAFFER
36 ROSELI TERESINHA DILL
67 TAIANE NADIA LUCAS

191 TALITA PAULA SCANDOLARA

AUXILIAR  DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Nº da Inscrição Candidato

150 ALINE RUBERT
165 BRUNA TANIA LORENSKI
152 BRUNA VANESSA HALLVASS
187 CLEUSA BINA BRUM

6 DAIANE GRAEFF
159 DANIELI VARGAS DE LIMA
107 ELIANE SILVA
53 FABIANA BATISTA
86 FRANCIELI DOS SANTOS NORONHA

174 JANAINA PRICILLA HALVASS
88 JAQUELINE PACHECO SCHMIDT
61 JESSICA LETICIA FLORES
81 JULIANA CAZUNI

139 LEONICE DE LARA PAINI
45 LOVANI ZANARDI KAFER

163 LUCIANA PAGLIOCHI SCHIRMANN
110 LUCIANE APARECIDA MEGGOLARO
73 MARCIA AOSANI MARTINI
41 MARCIANA DA FRANCA ALVES

119 MARILUCIA ALVES
24 MARILUCIA DE CHRISTO
69 ROSANE MARIA TONELLO
31 SANDRA TUMELINI

172 SIRLENE MONTEIRO DE SOUZA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Nº da Inscrição Candidato

3 DAYANA NINA FERREIRA DE JESUS
21 ELAINE LUZIA FRITZEN

178 ELIANE DE FATIMA DE MELLO
138 JUSTINA REGINA BORSATTO DE ALMEIDA
111 LUCINDA RAMOS DE SOUZA
131 MARCIA BARBOSA FERDERLE BRITZ
30 MARCIA MULLER

Secretaria de Governo

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br

DENTISTA
Nº da Inscrição Candidato

39 ANELIZE BALOTIN
170 ANGELITA GABRIELA PALUDO
28 BRUNA ALEXANDRA DE MORAES DIAS
19 CHARLES BALBINOT
18 CRISTIAN KREMER

129 CRISTIELE BUSNELO
189 FABIO ZANDONA BOSCATO
75 FELIPE SOTILLI FONTANA
82 GABRIEL TEIS TIBOLA
40 GIONE ANDRE SCHIO
17 GISLEINE BOMM
57 JOAO RODOLFO GOMES JAKIMIU

126 LUCIANA VERONA KUNSLER
49 MAYARA SIMONI PEREIRA

122 MICHELLI COSTA
85 MIRELLE CORADINI DE SA
77 PATRICIA KOTINSKI
70 RAFAEL ZANDONA BOSCATO

162 RUADI KAIE BIANCHI
136 SCHEILA NEDEL
44 TAYANA ALGERI

ENFERMEIRA
Nº da Inscrição Candidato

102 ADELI MARIA NONNEMBACHER
101 ADRIANA SALETE NONNMACHER
157 ALEXSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA FOLMER
52 ALEXSANDRA ZOTTIS

185 ANDREIA DA SILVA RIBEIRO
118 ANDREIA VARGAS DA SILVA
80 BIBIANA MARTINI

117 CATIA LUCIANA MOHR
59 CESAR DOMINGOS BIAVA
32 CLAUDINEIA SCARIOTT

109 CLENISE LILIANE SCHMIDT
130 CRISLEI BUSNELO
38 DAIANA KARINA PIT PAZ

112 DANIEL FELIPE BRESSAN
37 DANIELI GHIDINI
87 DARCCILENE MONTAGNA
25 DELIZIANE LEMES DOS SANTOS

Secretaria de Governo

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br

14 DENIS DA SILVA
23 DIEGO LOPES
95 ELAINE SCHRAN
56 EMANUELE SALVI NOAL

183 ERICA LIA PEREZ DEL BUSTO
103 EVA DE FATIMA RIBEIRO
171 FABIANE RONTANI CHIELE
90 FRANCIELE DE LORENZI

106 FRANCIELI PELISSARI
46 FRANCIELI TESSANO
72 JULIANA CRISTINA FEDRIGO RUCKS
42 JULIANA FATIMA WARTHA

127 KEURYN BARBARA LAZAROTTO
142 LAIS CRISTINA DE ALBUQUERQUE
186 LIDIANE INES GONZATTI
115 LUANA VARGAS
50 LUCIANE ELISABETE SCHULTZ

169 MAGDA CANDIDA PALUDO
96 MAKEI HARTMANN SANTIN

113 MARIA DE LOURDES PEREIRA SOUZA
55 MARINA GHIZZI

132 MICHELE DEWES
176 MICHELLI APARECIDA ROSIN
98 ODILA PAULA SAVENHAGO SCHWARTZ

180 PATRICIA BREZINSKI
155 PRICILA MIRIAN MOSENA BERTAGNOLLI
104 ROSANE APARECIDA FLORES
156 ROSANE AZAMBUJA
166 SANDRA MARA VENDRAMETTO

1 SCHEILA DE CAMARGO
48 SIMONE HELENA BORTOLANZA

124 TANYCLAER STEFFENON
153 THAIS MARA ZORNITTA
76 THIAGO BETTIO

137 VANESSA CARVALHO PEZERICO

FISCAL DE NOTA DE PRODUTOR RURAL
Nº da Inscrição Candidato

167 ADRIANA ANDRADE DE QUADROS
188 ALINE VANIN
116 ANDRESSA BRUNA VASUM
144 ANGELA AOSANI DOSS
175 CRISTIANE BINA CARDOSO

Secretaria de Governo

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br

64 DEISE CRISTIANE DA SILVA DA FONSECA
161 EDINARA ADRIANE BECKER
91 EDIRLENE INES WINK KOPHAL

123 FERNANDA FARIAS DE MELLO
147 GESSICA CAMILA ORTEGA DE LARA

8 HELENA KOLLENBERG
182 JAIME VIANEI WINTER
143 MARIO AQUILES CERUTI
47 MARISTELA APARECIDA DA SILVA
34 MARLENE FARIAS RATTI

141 PATRICIA MARIA DE SOUZA
27 REGINA KARLAS AULER

149 SALETE ROHR DOS SANTOS

GARI
Nº da Inscrição Candidato

177 GIRLENE ANDRADE BRUM
89 JOANIR DA SILVA
9 SERGIO CARLOS SOARES

79 SIDNEI GENEROSO
99 VALCIR SOARES

PSICÓLOGO
Nº da Inscrição Candidato

22 ANE LIS DAL VESCO
2 DAYANNA BASSO PEROZZO
5 GABRIELA SEFFRIN ADLER

62 GESSI TEREZINHA BOROWICC
66 JULIANA DAL MAGO
4 JULIANE ALINE CASAGRANDE

71 MARCOS ANTONIO COMERLATTO
121 PAULA CRISTINA TASCA
65 SHEILAHARTMANN RINALDI
33 SONIA MARIA GUARESCHI

120 TANIA REGINA AOSANI

SERVIÇOS GERAIS
Nº da Inscrição Candidato

54 ADELAR JONAS JAGNOW
16 CASSIANE FATIMA VARGAS

105 CRISTIANE DE MOURA
190 DANIELA PAULA DA SILVA KURECK
108 DELIRES MARIA MENEGHEL EBERHARD

Secretaria de Governo

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br

84 DULCELEI SURDI
168 ELEZETE APARECIDA RAUBE VARGAS
164 ELIZETE APARECIDA ZANARDI
92 ERENI OLIVEIRA DA ROSA

128 IVAN RUSCHEL
114 JANE BERNDT
94 JOAO LEMES DE SOUZA

173 KATIA LUCIANA AULER
78 LAIRTON FERREIRA DA SILVA
20 LORECI POMATTI
93 LURDES ROHR

100 MARIA DE FATIMA SILVESTRI
125 MARIA LUCIA DE CHRISTO
151 MARLISE PEREIRA DE ALMIEDA
15 NADIA EDINARA FARIAS
51 NELGA SEIBT

179 NEUZA DE FATIMA MEIRELLES
7 SANDRA DA SILVA

145 SILVIA CERENITA SCHIRMBECH
148 SILVIA MARA GALVAO DE LIMA SKITTBERG
97 SIMONE ROSTIROLLA BARRICHELLO
74 TERESINHA MARLI CAMARGO DA SILVA
60 VALDINEI SOARES DOS SANTOS

181 VANESSA INES DE BORTOLI
133 VERA LUCIA MIERES

Art. 2°. Foram homologadas as inscrições, as quais preencheram os
requisitos constantes no Edital do Concurso Público Nº 005/2010, sendo que, todas as inscrições
foram homologadas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO
CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 20 DE JULHO DE 2010.

                ALTAIR CARDOSO RITTES
                         Prefeito Municipal

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta
mesma data e na forma da lei. Data 20/07/2010.

GILMAR BRIZOLA DE CAMPOS
           Secretario Municipal